ทะเบียน ๔๑ - ๘๑๕๙ กรุงเทพมหานคร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง รายละเอียดตามใบเสนอราคาลงวันท่ี 

๑๐ มิถุนายน ๒๕๖๘ นั้น

กรมศิลปากร สำนักการลังคีต พิจารณาแล้ว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก ่บริษัท คอนคัคเตอร ์

คาร ์เด็คคอร์เรท จำกัด ทำการซ่อมแซมรถยนต์หมายเลขทะเบียน ๔๑ - ๘๑๕๙ กรุงเทพมหานคร โดยเสนอ 

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๑,๙๓๕.- บาท (สองหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยสามสิบห้าบาทล้วน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

ตามกฎกระทรวง กำหนดวงเงินการจัดชื้อจัดจ้างพัสดุ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง วงเงินการจัดชื้อจัดจ้างที่ไม่ต้องทำ 

ข้อตกลงเป็นหนังสือ และวงเงินการจัดชื้อจัดจ้าง ในการแต่งตั้งผู้ตรวจรับพัสดุพ.ศ. ๒๕๖๐ ลงวันที ่๒๓ 

สิงหาคม ๒๕๖๐ ข้อ ๑ ข้อ ๔ และข้อ ๕